
Mayıs ayının ilk haftasında Kah-
ramanmaraş Çocuk ve Gençlik 
Yayınları Kütüphanesi’ni açmış 
ve arka arkaya iki atölye yap-
mış, Kahramanmaraşlı bir grup 
dansçıyı Bienalde konuk etmiştik. 
Tüm bu çalışmalarımızı “Deprem 
Özel Bülteni”nde ayrıntısıyla an-
lattık. Okumak isteyenler inter-
net sayfamızda “PROJELERİMİZ” 
sekmesinden ulaşabilir.

Yönetim Kurulu: 
Nilay Yılmaz, Çiğdem Gündeş, Demet Ekmekçioğlu, 

Esra İlter Demirbilek, Birsen Ekim Özen, Ümit Kireççi, 
Nihan Temiz, Güzin Öztürk, Almıla Aydın

Merhaba sevgili üyelerimiz,

Nisan ve Mayıs aylarımız oldukça 
hareketli, keyifli geçti. Dilimiz 
döndüğünce anlatalım, sevinçli 
haberler verelim.

KAHRAMANMARAŞ KÜTÜPHANEMİZ

Nisan-Mayıs 2024
Bülten No: 50

Türkiye



ÇİZGİ ROMAN ATÖLYESİ

WEB SİTEMİZİN YENİ GÖRÜNÜMÜ VE “PROJELERİMİZ” SEKMESİ

Hemen not düşelim; internet sayfamızın 
görüntüsünü birazcık değiştirdik. Bir de “PRO-
JELERİMİZ” adıyla yeni bir sekme açtık. Bun-
dan böyle hayata geçirdiğimiz projelerimizi 
bu bölüme ekleyeceğiz. Bilmeyenler için web 
adresimizi yineleyelim: www.cgyd.org

Derneğimiz ve FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü’nün 
paydaşlığında lise öğrencileri için bir Çizgi Roman 
Atölyesi düzenlendi. Yönetim kurulu üyemiz, yazar, 
çizgi romancı Ümit Kireççi ve çizgi roman sanatçısı
Kıvanç Sunar, atölyede çizgi romanın tarihi, teknikler-
ini, anlatım olanakları ve yaratım süreci üzerine bilgi 
ve deneyimlerini aktardılar. Atölyenin sonunda öğren-
cilerin yarattığı çizimler gerçekten bu alan için umut 
vericiydi.

ÇOCUK EDEBİYATI YAZARLARI KİTAPSEVER ÇOCUKLARLA BULUŞUYOR
Yönetim kurulu olarak kocaman bir adım attık bu ay. 22 Mayıs 2024’te 
yönetim kurulu üyemiz yazar, öğretim görevlisi Dr. Nihan Temiz’in görev 
yaptığı Bartın Üniversitesi’nde bir şenlik düzenledik. “Çocuk Edebiyatı 
Yazarları Kitapsever Çocuklarla Kütüphanede Buluşuyor” başlıklı şen-
likte önce çocuklarla kısa söyleşiler yapıldı. Öğleden sonraki panel ise 
akademik kadroya yönelikti.

Dr. Nilay Yılmaz, teknolojik destekle yaratıcılığın üst seviyeye çıktığı, 
hayal gücünü zorlayan, besleyen, okumayı ve mekânları cazibe merkezi 
haline getirmiş kütüphanelerden örnekler verdi. “Bizde niye olmasın?” 
diye sorguladık. Kim bilir belki bir gün…

http://www.cgyd.org 


Çiğdem Gündeş, Kahramanmaraş’ta kurduğumuz kütüphaneyi anlattı. Kütüphanemizin konteyner yaşam alanı için sa-
dece kitapların durduğu bir mekan olmadığını, olmayacağını, konteyner kentte yaşayan herkes için bir buluşma, so-
syalleşme, paylaşma, oynama, birlikte düşleme alanına dönüştürme isteğimizi yineledi. Çocukların ve hatta yetişkinlerin 
sosyalleşmeye, ait olma gibi ihtiyaçlarını gidermek için ne denli önemli olduğunu vurguladı.

Esra İlter Demirbilek, bir “kütüphane” ile ilk tanıştığı anı anlattı. Kütüphanelerin sadece kitapların dizildiği kocaman 
raflar değil aynı zamanda tarihten izler taşıyan önemli tanıklar olduğunu hatırlattı. Bu arada sevgili Esra’nın dedesinin 
mücellit olduğunu biz de yeni öğrendik. Kaybolan mesleklerden ne güzel izler var kütüphanelerde.

Ümit Kireççi, “Kütüphanede Çizgi Roman” diye başladı söze, Hacettepe Üniversitesi Kütüphanecilik Bölümü öğre-
tim görevlisi Prof. Dr. Nilüfer Tuncer’in “Çizgi Romanlar” adlı doçentlik teziyle (1980) devam etti. 1980 Yılında Ankara İl 
Halk Kütüphanesi Çocuk Bölümünde yapılan bir araştırmaya dayanarak yazılan tez, 1993 yılında “Çocuk Vakfı Yayınları” 
tarafından kısaltılarak basılmış. Kireççi, söz konusu tez çalışmasının bugüne dek yazılmış en kapsamlı kaynak old-
uğunun altını çizdi. Kireççi’nin sunumu katılımcıların özellikle Üniversite Rektörü Prof. Dr . Orhan Uzun’un çok ilgisini 
çekti.

Yönetim Kurulu üyemiz Dr. Nihan Temiz, kütüphanecilik alanında yapılan uluslararası paydaşlıkları, akademik destek ile 
gerçekleştirilen uluslararası kitap fuarlarını, şenlikleri anlattı. Nisan ayında Bulgaristan’da düzenlenen “Foyer Of The 
Book” konulu toplantıya konuşmacı olarak katılan Dr. Nihan Temiz Bartın’da da böyle kapsamlı ve katmanlı bir şenlik 
yapılması çağrısını yineledi. Üniversite rektörü Prof. Dr. Orhan Uzun’un “Tamam, Bartın’da yapalım bunu” deyince se-
vinçten havalara uçtuk.

Önümüzdeki yıllarda üyelerimizin de katılımıyla bir kütüphane şenliği hayalimiz var. Çağrımıza uyup bu hayalimizi sun-
abilmek için yazılarıyla bize destek olan sevgili üyelerimize bir kez daha teşekkür ederiz. Yazıların tamamına aşağıdaki 
adresten ulaşabilirsiniz. 

https://bilgibelge.bartin.edu.tr/haberler/cocuk-edebiyati-yazarlari-kitapsever-cocuklarla-kutuphanede-bulusuyor.html
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Yönetim Kurulu üyemiz yazar, Avukat Güzin Öztürk, BM Çocuk Haklarına Dair Sözleşme’nin altıncı maddesine atıf 
yaparak kaleme aldı Filistin’de uygulanan soykırımı. “Her Çocuk temel yaşama hakkına sahiptir.” başlıklı yazımızın 
bağlantısını ekte bulabilirsiniz: https://cgyd.org/temel-yasama-hakki-ve-filistinde-yasananlar/

İnsanların ölmediği, çocukların bir umut ışığı gibi pırıl pırıl gülümsediği, tek savaşın daha iyi insan olabilmek için veri-
leceği günlere olan inancımız az da olsa var. Bu inançla başlıyoruz her yeni güne; “Elbet bir gün,” diyerek.

Daha güzel günlerde, keyifle ve neşeyle görüşmek üzere ve sevgilerimizle,

ÇGYD Yönetim Kurulu
Nilay Yılmaz, Çiğdem Gündeş, Birsen Ekim Özen, Demet Ekmekçioğlu, Esra İlter Demirbilek, Almıla Aydın, Güzin Öztürk, 
Nihan Temiz, Ümit Kireççi 
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